
 

с. Каркаусь 

 

от   31   августа  2019 г.                                                                                              № 204/19 

 

 

О проведении в школе декадника «Экстремизму – нет!» 

 

В  целях укрепления межнационального и межконфессионального согласия, 

профилактики терроризма и на основании общешкольного плана по воспитательной работе на 

2019 – 2020 учебный год в целях воспитания подрастающего поколения, приказываю: 

 

1. С 2 сентября по 14 сентября 2019 года в школе провести декадник  «Экстремизму – 

нет!». 

2. Утвердить план работы декадника «Экстремизму – нет!». 

3. 1 сентября провести общешкольную линейку памяти погибших в Беслане. 

4. Заместителю директора по воспитательной работе Хафизуллиной Л.К.: 

4.1. Обеспечить выполнение плана мероприятий по декадника «Экстремизму – 

нет!». 

4.2. Утвердить План мероприятий по проведению декадника «Экстремизму -  

Нет!»; 

4.3. Организовать помощь классным руководителям при проведении внеклассных 

мероприятий. 

4.4. Проконтролировать проведение классных часов. 

4.5. По окончании декадника «Экстремизму - Нет!» подготовить отчет о 

проделанной работе и представить до 16 сентября 2019 года в Управление 

образования.  

5. Классным руководителям провести классные часы, беседы, диспуты в рамках 

декадника «Экстремизму – нет!». 

6. Преподавателю организатору ОБЖ подготовить материалы для выступления на 

общешкольной линейке по теме «Экстремизму – Нет!». 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 

 

Директор 

МБОУ «ООШ им. Фасиля Ахметова с. Каркаусь»:          

 

__________________  Р.Р. Гаязов                                           
 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

ИМ. ФАСИЛЯ АХМЕТОВА С. КАРКАУСЬ» 

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

П Р И К А З 

 

 
 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

“ФАСИЛ ӘХМӘТОВ ИСЕМЕНДӘГЕ  КӘРКӘҮЧ 

АВЫЛЫ ТӨП ГОМУМИ  БЕЛЕМ БИРҮ  МӘКТӘБЕ” 

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ГОМУМИ БЕЛЕМ БИРҮ 

УЧРЕЖДЕНИЕСЕ  

Б О Е Р Ы К 
Ленина ул., д.99, с. Каркаусь, 422116 

Тел.: 8(84364)32135  E-mail:Skark.kuk@tatar.ru 
Ленин урамы, 99нчы йорт, Кәркәүч авылы, 422116 

Тел.: 8(84364)32135  E-mail: Skark.kuk@tatar.ru 

mailto:Skark.kuk@tatar.ru
mailto:Skark.kuk@tatar.ru

